
React developer! Jsi to právě TY?
 70 000 - 150 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme šikovného Reakťáka, který se jen tak nebojí velkých výzev a jako bonus si může vybrat z velice
různorodých projektů... Jdeš do toho s námi?

Náplň práce
Samotný vývoj komplexních webových aplikací a nových komponent.  
Podílení se na tvorbě architektury vyvíjeného software.  
Napojování front end na FastAPI.  
Spolupráce s ostatními týmy - UX/UI, backend, testeři apod.  
Přenášení vizí a zkušeností na kolegy v týmu. 

Požadavky
Dlouholetá komerční praxe s React, TypeScript.  
Znalost metodik vývoje v agilním režimu.  
Schopnost pracovat s repozitáři Git. 

Nabízíme
Systém odměňování, kde se zohledňuje i podíl na zisku.  
Část našich akcií je vymezena právě pro tak důležité články, jako byste tvořili Vy.  
Možnost práce z domu nebo z kanceláře.  
Práce, jak pro freelancery, tak na hlavní pracovní poměr.  
Prostor pro vlastní inovace.  
Spousta dalších benefitů, které Vám rádi představíme u pohovoru. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


